- 1 -

关于延迟召开 2021 年全国职业院校技能大赛

中职组“车身修理”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，

有关单位：

根据 2021 年全国职业院校技能大赛组委会要求，拟将 2021 年

全国职业院校技能大赛中职组“车身修理”赛项说明会会议时间推

迟到 2021 年 6 月 11 日。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

6 月 11 日 10:00-11:30。

二、会议内容

序号 会议时间 会议议程

1 10:00—10:05 承办校领导致词

2 10:05—10:35 专家组组长解读竞赛规则

3 10:35—10:50 专家组介绍车身修理赛项工具、设备配备情况

4 10:50—11:00 承办校介绍各参赛人员入黔疫情防控注意事项

5 11:00—11:10 承办校介绍参赛人员入黔站点接送及住宿酒店安排情况

6 11:10—11:30 赛项答疑

三、会议地点

会议方式：线上网络视频会议。

会议软件：腾讯会议。

会议主题：中职组“车身修理”赛项说明会。

四、参会人员

1.中职组车身修理赛项执委会及专家组成员代表。